認証：1992年７月８日 例会日：毎月第３火曜日 例会場：西大寺グランドホテルTEL(086)942-8000

事務局：瀬戸内市邑久町尾張254－6大河原 恭子 Tｅｌ 0869－22－2288 会長：好長シゲ子 編集：広報委員会

第249号 20１6年 9月20日

宮岡君枝さんご入会おめでとうございます

お仲間が増え嬉しいです

入会式

7月・8月生れのお誕生会
山崎 喜久子様

熊代 理百合子様

柴田 知恵子様

町の清掃
すっぴんですが失礼！

さわやかな早朝。西大寺駅前で。

出席者・・片桐・森・坪井・金出地地・

山田・大河原の6名

2016年クラブ役員・委員長会
日時 2016年9月6日(火）

岡山学芸館高等学校・文化祭に参加

Ｓクラブに助成金を贈呈
日時 2016年9月17日（土）

出席者・・好長会長・森・坪井・金出地・

大河原5名